
EQUIPO: GLUCOSORAL FSC 12

T P C R1 R2 C JS V

1 HÉCTOR ALEJANDRO LEONARDO (Portero) 0 LIBRE

2 HUGO ARTURO VÉLIZ G.(Portero) 0 LIBRE
3 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 12 BLOQUEADO

4 EDGAR ERNESTO SANTIZO RODRÍGUEZ 1 0.25 LIBRE

5 JOSÉ ALEXANDER ALAY GUDIEL 3 0.75 LIBRE

6 RANDY STEFF GABRIEL GUERRA 1 0.25 LIBRE

7 JÓSE CARLOS MANSILLA RAMOS 2 0.5 2 2 LIBRE

8 WALTER ALEJANDRO ENRÍQUEZ 4 1 1 1 1 LIBRE

9 MARVIN RENÉ SANDOVAL PRADO 1 0.25 4 4 LIBRE
10 ROBERTO RÓMAN ALVARADO GONZALÉZ 2 0.5 LIBRE

11 ALAN JOSUÉ AGUILAR ALDANA 2 0.5 1 1 LIBRE

12 WILLIAM OSWALDO RAMÍREZ (Portero) 3 0.75 1 1 LIBRE

13 CESAR DONATO MÓNZON ALCAZAR 2 0.5 1 1 LIBRE

14 JHONNY OTTONIEL DÍAZ AJCHUP 1 0.25 LIBRE

15 LENIN BRYAN JARDEL DONIS ECHEVERRIA 0 LIBRE

16 SANDINO ARMANDO SUAREZ CHAVEZ 0 1 12 BLOQUEADO

17 PABLO ANDRÉS ESTRADA RAMÍREZ 1 0.25 LIBRE

18 EVER BERNARDO GARCÍA DEL CID 2 0.5 LIBRE

19 FERNANDO JOSÉ CAMPAIGNAC DARDÓN 1 0.25 LIBRE

20 NELSON ALEJANDRO TAGRE GARCÌA 4 1 1 LIBRE

21 ESPASIO SIN ASIGANR 0 12 BLOQUEADO

22 ESPASIO SIN ASIGNAR 0 12 BLOQUEADO

STAFF

Director Técnico CARLOS EDUARDO ESTRADA AQUINO 4 1 12 BLOQUEADO

Asistente JAIME MAURICIO AQUINO CARIAS 1 0 1 1 LIBRE

Médico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 12 BLOQUEADO

Kinesiologo NORMAN VINICIO CUMES GONZÁLEZ 1 0.25 2 2 LIBRE

Prep. Fisico JOSÉ PEDRO FLORES MIJANGOS 0 LIBRE

Utilero HENRY LEONIDAS AQUINO CARIAS 0 LIBRE

Prep.Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR 0 12 BLOQUEADO
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TORNEO NACIONAL DE FUTSAL APERTURA 23-24

EQUIPO: GLUCOSORAL FSC 

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO SÍ NO

1 HÉCTOR ALEJANDRO LEONARDO (Portero) LIBRE

2 HUGO ARTURO VÉLIZ G.(Portero) LIBRE

3 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

4 EDGAR ERNESTO SANTIZO RODRÍGUEZ LIBRE

5 JOSÉ ALEXANDER ALAY GUDIEL LIBRE

6 RANDY STEFF GABRIEL GUERRA LIBRE

7 JÓSE CARLOS MANSILLA RAMOS LIBRE

8 WALTER ALEJANDRO ENRÍQUEZ LIBRE

9 MARVIN RENÉ SANDOVAL PRADO LIBRE

10 ROBERTO RÓMAN ALVARADO GONZALÉZ LIBRE

11 ALAN JOSUÉ AGUILAR ALDANA LIBRE

12 WILLIAM OSWALDO RAMÍREZ (Portero) LIBRE

13 CESAR DONATO MÓNZON ALCAZAR LIBRE

14 JHONNY OTTONIEL DÍAZ AJCHUP LIBRE

15 LENIN BRYAN JARDEL DONIS ECHEVERRIA LIBRE

16 SANDINO ARMANDO SUAREZ CHAVEZ BLOQUEADO

17 PABLO ANDRÉS ESTRADA RAMÍREZ LIBRE

18 EVER BERNARDO GARCÍA DEL CID LIBRE

19 FERNANDO JOSÉ CAMPAIGNAC DARDÓN LIBRE

20 NELSON ALEJANDRO TAGRE GARCÌA LIBRE

21 ESPASIO SIN ASIGANR BLOQUEADO

22 ESPASIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

PUESTO STAFF ESTADO SÍ NO PRESENTE
Director Técnico CARLOS EDUARDO ESTRADA AQUINO BLOQUEADO

Asistente JAIME MAURICIO AQUINO CARIAS LIBRE

Médico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Kinesiologo NORMAN VINICIO CUMES GONZÁLEZ LIBRE

Prep. Fisico JOSÉ PEDRO FLORES MIJANGOS LIBRE

Utilero HENRY LEONIDAS AQUINO CARIAS LIBRE

Prep.Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

1 JUEGO DE SUSPENSIÓN Y MULTA Q.150.00 J-17

1 JUEGO DE SUSPENSIÓN Y MULTA Q.75.00 J-17
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